DE ATLETA 
COMPETIR NO 
DA FEDERAÇÃO 

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, faz saber que a Câmara 
Municipal, Aprovou e Ele Sanciona a seguinte LEI: 

Art. 1°. Fica o Município autorizado a custear despesas no valor de até R$ 6.500,00 (seis 

mil e quinhentos reais), para a aquisiçâo da passagem aérea do atleta RAPHAEL LINO QUINTELA DE 

ARAÚJO, para competir no campeonato europeu da federação internacional de JIU-JITSU - IBJJF. 

Art. 2°. O beneficiário deverá prestar contas da despesa à Administração, no prazo máximo